
 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 
ЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА 
 

Р Е Ш Е Н И Е   
 

от   27 декабря 2024г. № 104 
Об утверждении штатных расписаний 

по администрации Знаменского сельсовета 
Горшеченского района Курской области 

на 01 января 2025года   
        
            Руководствуясь статьей 22 Устава муниципального образования 

«Знаменский сельсовет» Горшеченского района Курской области Собрание 
депутатов Знаменского сельсовета Горшеченского района Курской области 
РЕШИЛО:  

   
 

1. Утвердить штатные расписания по администрации Знаменского 
сельсовета Горшеченского района Курской области Горшеченского района 
Курской области. 

 
 

2.  Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания. 
 
 
Председатель Собрания 
Знаменского сельсовета 
Горшеченского района                                                 Т.А.Зотова 
 
Глава Знаменского сельсовета 
Горшеченского района                                                  А.Н. Краснова



 

 

 
 

                                                                                                                                                                                                           
                                                                                                                                                                                       УТВЕРЖДЕНО 

 решением Собрания депутатов 
Знаменского сельсовета 

Горшеченского района 
3 ставки с месячным фондом оплаты труда 

73939 (Семьдесят три тысячи 
 девятьсот тридцать девять) рублей 00 копеек 

от 27.12.2024г.  № 104 
 

ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ  
 

Администрации Знаменского сельсовета Горшеченского района  Курской области  
 

на  1 января 2025 года 
 

№ 
п/п 
 

Занимаемая  
должность 

Став 
ки 

Денеж 
ное 
вознаг 
раж 
дение 

Основ 
ной  
оклад 

Денеж 
ное 
поощ 
рение 

Надбав 
ка за 
 особые 
усло 
вия % 

Надбав 
ка за 
стаж 

Месячный 
фонд 
заработной 
платы 
(рублей) 

1 Глава сельсовета 1 29059,00     29059,00 
 

2 Специалист 1 разряда (Заместитель главы 
сельсовета) 

1  7238,00 3619,00 
/50 

10859,00 
/150 

724,00 
/10 

22440,00 

3 Главный специалист-эксперт 1  7012,00 7012,00 
/100 

6312,00 
/90 

2104,00 
/30 

22440,00 

 Итого: 3 29059,00 14250,00 10631,00 17171,00 2828,00 73939,00 
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